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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

27 января 2019 года, г.Казань

III лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 176 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

2 АФЛЕТУНОВ Ирек 12.04.1964 109 б/р Самостоятельно

3 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 212 б/р Самостоятельно

4 БЕГУНОВ Михаил 30.09.2001 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

5 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 217 2 юн Князев П.А.

6 БУЛАТОВ Эльдар 27.12.2004 114 б/р Филиппов В.В.

7 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 0 б/р Самостоятельно

8 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 129 2 юн Тихонов В.А.

9 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 178 б/р Шахова Ю.А. 

10 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 230 1 юн Шахова Ю.А.

11 ДЫКИН Антон 27.09.1982 136 б/р Самостоятельно

12 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 201 2 юн Тихонов В.А.

13 ЗАГИДУЛЛИН Айдар 07.09.1983 134 б/р Самостоятельно

14 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 159 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

15 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 181 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

16 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 172 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

17 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 160 б/р Самостоятельно

18 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 208 2 юн Князев П.А. 

19 ИМАТДИНОВ Ильмас 18.08.1992 0 б/р Самостоятельно

20 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 136 б/р Ершова Е.А.

21 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 160 2 юн Ершова Е.А.

22 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 143 б/р Тихонов В.А. 

23 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 182 б/р Ершова Е.А. 

24 КУТДУСОВ Айрат 15.01.1964 0 б/р Самостоятельно

25 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 192 б/р Самостоятельно

26 МАСНИК Юрий 15.05.1952 315 б/р Самостоятельно

27 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 227 2 юн Ершова Е.А.

28 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 202 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

29 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 151 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

30 НИКОЛАЕВ Владимир 14.04.2000 154 б/р Самостоятельно

31 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 201 б/р Самостоятельно

32 ОСИПОВА Диана 26.06.2002 202 1 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

33 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 164 б/р Рыбно-Слободский р-он

34 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 219 1 юн Тихонов В.А.

35 ПОТАПОВ Геннадий 18.04.1941 182 б/р Самостоятельно

36 САГИТОВА Алия 15.03.1982 144 б/р Самостоятельно

37 САДРТИНОВ Риназ 30.06.2008 0 б/р Актанышский р-он

38 СЕДУНОВ Валерий 21.06.1950 253 б/р Князев П.А. 

39 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 218 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

40 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 176 б/р Зеленодольск

41 ХАДИЕВ Айрат 31.12.1968 105 б/р Самостоятельно

42 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 131 б/р Галиаскаров Р.Г. 

43 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 169 2 юн Шахова Ю.А.

44 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 179 б/р Актанышский р-он

45 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 141 2 юн Шахова Ю.А.

46 ШАРАПОВ Ринат 24.08.1971 0 б/р Самостоятельно

47 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 190 2 юн Тихонов В.А.

48 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 164 2 юн Ершова Е.А. 

49 МИНКИН Михаил 12.01.2005 164 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

III лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-0 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

2 2 1

2-1 2-0 0-2

1 2 2

0-2 2-1 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 2 1

0-2 2-0 1-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-1 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

1-2 2-0 1-2

2 1 1

2-1 0-2 1-2

1 2 1

0-2 2-0 0-2

2 2 2

2-1 2-1 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

3

4 ШАРАПОВ Ринат Самостоятельно 6 1

3 КАПРАЛОВ Тимур Ершова Е.А. 4

2

2 АЛЕКСЕЕВ Егор
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 4 4

1 МАТАБАРОВА Аида Ершова Е.А. 4

1 2 3 4

3

4 БЕГУНОВ Михаил
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 3 4

3 ИЛЬКОВ Виталий Самостоятельно 4

1

2 ТУХВАТУЛЛИН Гусман Зеленодольск 5 2

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар Шахова Ю.А. 6

1 2 3 4

4

4 ИМАТДИНОВ Ильмас Самостоятельно 6 1

3 ЯГУДИН Азат Ершова Е.А. 3

2

2 ИЛЬИН Дмитрий
Ильин Ю.А. ДЮСШ 

"Смена" 4 3

1 СЕДУНОВ Валерий Князев П.А. 5

1 2 3 4

2 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Шахова Ю.А. 3 4

3

4 КУТДУСОВ Айрат Самостоятельно 5 2

3 ПИГАЛЕВ Роман Рыбно-Слободский р-он 5

1 МАСНИК Юрий Самостоятельно

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

III лига

Предварительный этап

1 2 3 4

5 1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

III лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 1

1-2 2-0 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 1

1-2 2-0 0-2

1 2 2

0-2 2-1 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 2 1

1-2 2-1 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

2

4 ГАНИЕВ Далиль Тихонов В.А. 4 3

3 САГИТОВА Алия Самостоятельно 5

1

2 ПОТАПОВ Геннадий Самостоятельно 3 4

1 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ Самостоятельно 6

1 2 3 4

3

4 САДРТИНОВ Риназ Актанышский р-он 5 2

3 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 4

1

2 ИЛЬИН Амир
Ильин Ю.А. ДЮСШ 

"Смена" 3 4

1 БИКМУХАМЕТОВ Амир Князев П.А. 6

1 2 3 4

3

4 ХАДИЕВ Айрат Самостоятельно 3 4

3 НИКОЛАЕВ Владимир Самостоятельно 4

2

2 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 6 1

1 СУНГАТУЛЛИНА Гузель
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 5

1 2 3 4

3

4 ВУЙОВИЧ Евгения Самостоятельно 5 2

3 ИВАНОВ Денис
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 4

1

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля Шахова Ю.А. 3 4

1 ПОЛШКОВ Андрей Тихонов В.А. 6

1 2 3 4



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

III лига

Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-1 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 1 2

1-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-1 2-0

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

1 2 1 2

1-2 2-0 0-2 2-1

2 2 2 1

2-1 2-1 2-0 1-2

1 1 1 1

0-2 1-2 0-2 0-2

2 1 2 1

2-0 0-2 2-0 0-2

1 2 2 2

1-2 2-1 2-0 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

5 МИНКИН Михаил
Типясев Г.И. Алексеевский 

р-он 7 1

5

4 ЗАГИДУЛЛИН Айдар Самостоятельно 6 3

3 КАДЫРОВ Рафис Ершова Е.А. 4

6 4

2 НУРГАЛИЕВ Руслан Самостоятельно 7 2

1 ДЫКИНА Анна Тихонов В.А.

1 2 3 4

3

4 ХАДИЕВ Карим Галиаскаров Р.Г. 3 4

3 ДЫКИН Антон Самостоятельно 4

2

2 ЛУКАЧ Наталия Самостоятельно 6 1

1 ОСИПОВА Диана
Ильин Ю.А. ДЮСШ 

"Смена" 5

1 2 3 4

3

4 АФЛЕТУНОВ Ирек Самостоятельно 3 4

3 ШАБАШОВ Максим Шахова Ю.А. 4

1

2 ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. 5 2

1 МИНИБАЕВ Раниль
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 6

1 2 3 4

3

4 БУЛАТОВ Эльдар Филиппов В.В. 3 4

3 КОРОСТЕЛЕВ Лев Тихонов В.А. 4

2

2 КОСТРОМИНА София Ершова Е.А. 6 1

1 ИЛЬЯСОВА Рузанна Князев П.А. 5

1 2 3 4



1 МАСНИК Ю. Самостоятельно

1 МАСНИК Ю.
2 Х - 9

3 ЛУКАЧ Н. Самостоятельно ПОЛШКОВ А.
2 ПОЛШКОВ А. 3-1 13

4 ПОЛШКОВ А. Тихонов В.А. 3-0
5 БИКМУХАМЕТОВ А. Князев П.А. БИКМУХАМЕТОВ А.

3 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-1
6 КОСТРОМИНА С. Ершова Е.А. 3-0 10 15

7 Х - БИКМУХАМЕТОВ А.
4 ГИМАДЕЕВ И. 3-2

8 ГИМАДЕЕВ И. Шахова Ю.А.

9 ШАРАПОВ Р. Самостоятельно БИКМУХАМЕТОВ Амир1
5 ШАРАПОВ Р. 3-2

10 Х - 11

11 МИНКИН М. Типясев Г.И. Алексеевский р-он МИНКИН М.
6 МИНКИН М. 3-0 14

12 ХАРИСОВ Д. Актанышский р-он 3-1
13 АХМЕТЗЯНОВ И. Самостоятельно ИМАТДИНОВ И.

7 МИНИБАЕВ Р. 3-2
14 МИНИБАЕВ Р. Карамышев М.М. Сабинский р-он3-0 12 -15 ИМАТДИНОВ Ильмас 2
15 ИМАТДИНОВ И.

8 ИМАТДИНОВ И. 3-2
16 ИМАТДИНОВ И. Самостоятельно

-13 ПОЛШКОВ А.
-12 МИНИБАЕВ Р. 26

-1 Х 20 МИНИБАЕВ Р. МИНИБАЕВ Р.
16 ЛУКАЧ Н. 3-0 24 3-1

-2 ЛУКАЧ Н. МИНИБАЕВ Р.
-11 ШАРАПОВ Р. 3-0

-3 КОСТРОМИНА С. 21 ШАРАПОВ Р.
17 КОСТРОМИНА С. 3-2 МИНИБАЕВ Раниль 3

-4 Х -14 МИНКИН М. 3-0
-10 ГИМАДЕЕВ И. 27

-5 Х 22 ХАРИСОВ Д. МИНКИН М.
18 ХАРИСОВ Д. 3-0 25 3-2

-6 ХАРИСОВ Д. ХАРИСОВ Д.
-9 МАСНИК Ю. 3-0

-7 АХМЕТЗЯНОВ И. 23 МАСНИК Ю. МИНКИН М. 4
19 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1

-8 #Н/Д -26 ПОЛШКОВ А.
28 ПОЛШКОВ А. 5

-27 ХАРИСОВ Д. 3-1

-28 ХАРИСОВ Д. 6

-24 ШАРАПОВ Р.
29 МАСНИК Ю. 7

-25 МАСНИК Ю. 3-2

-28 ШАРАПОВ Р. 8
-20 ЛУКАЧ Н.

30 ЛУКАЧ Н.
-21 КОСТРОМИНА С. 3-0 32

АХМЕТЗЯНОВ И. 9
-22 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

31 АХМЕТЗЯНОВ И.
-23 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1 -32 ЛУКАЧ Н. 10

-30 КОСТРОМИНА С.
33 ГИМАДЕЕВ И. 11

-31 ГИМАДЕЕВ И. 3-2

-33 КОСТРОМИНА С. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

III лига
1 ФИНАЛ

27 января 2019 года, г.Казань



1 КУТДУСОВ А. Самостоятельно

1 КУТДУСОВ А.
2 Х -

3 ОСИПОВА Д. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" ВУЙОВИЧ Е.
2 ВУЙОВИЧ Е. 2-0

4 ВУЙОВИЧ Е. Самостоятельно 2-0

5 САДРТИНОВ Р. Актанышский р-он ВУЙОВИЧ Е.
3 ИЛЬЯСОВА Р. 2-0

6 ИЛЬЯСОВА Р. Князев П.А. 2-0

7 Х - ТУХВАТУЛЛИН Г.
4 ТУХВАТУЛЛИН Г. 2-1

8 ТУХВАТУЛЛИН Г. Зеленодольск

9 МАТАБАРОВА А. Ершова Е.А.

5 МАТАБАРОВА А. 2-0 13 место

10 Х -

11 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. МАТАБАРОВА А.
6 ШАРАФИЕВ А. 2-0

12 СУНГАТУЛЛИНА Г.Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-1

13 САГИТОВА А. Самостоятельно МАТАБАРОВА А.
7 НУРГАЛИЕВ Р. 2-0

14 НУРГАЛИЕВ Р. Самостоятельно 2-0

15 Х - НУРГАЛИЕВ Р. 14 место

8 СЕДУНОВ В. 2-1

16 СЕДУНОВ В. Князев П.А. -13 ТУХВАТУЛЛИН Г.

-14 НУРГАЛИЕВ Р. 3-1 15 место

-9 КУТДУСОВ А. 16 место

ИЛЬЯСОВА Р.
-10 ИЛЬЯСОВА Р. 2-0

-11 ШАРАФИЕВ А. 2-1 17 место

СЕДУНОВ В.
-12 СЕДУНОВ В. 2-1

-17 КУТДУСОВ А.           18 место

-18 ШАРАФИЕВ А. 2-1 19 место

20 место

ОСИПОВА Д.

САДРТИНОВ Р.
САДРТИНОВ Р. 2-1

СУНГАТУЛЛИНА Г. 2-0 21 место

СУНГАТУЛЛИНА Г.
САГИТОВА А. 2-0

22 место

-25 ОСИПОВА Д.

-26 САГИТОВА А. 2-1 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
САГИТОВА А.

ОСИПОВА Д.

26

СУНГАТУЛЛИНА Г.

20
ШАРАФИЕВ А.

КУТДУСОВ А.

25

27
САДРТИНОВ Р.

16
НУРГАЛИЕВ Р.

ТУХВАТУЛЛИН Г.

17

19
СЕДУНОВ В.

18
ИЛЬЯСОВА Р.

27 января 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

III лига

9

13

15

10

ВУЙОВИЧ Е.

11

14

12

МАТАБАРОВА А.



1 ПИГАЛЕВ Р. Рыбно-Слободский р-он

1 ПИГАЛЕВ Р.
2 Х -

3 КОРОСТЕЛЕВ Л. Тихонов В.А. ИВАНОВ Д.
2 ИВАНОВ Д. 2-0

4 ИВАНОВ Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он2-0

5 ГАНИЕВ Д. Тихонов В.А. ИВАНОВ Д.
3 ДЫКИН А. 2-1

6 ДЫКИН А. Самостоятельно 2-0

7 Х - ИЛЬКОВ В.
4 ИЛЬКОВ В. 2-1

8 ИЛЬКОВ В. Самостоятельно

9 КАПРАЛОВ Т. Ершова Е.А.

5 КАПРАЛОВ Т. 2-0 25 место

10 Х -

11 ШАБАШОВ М. Шахова Ю.А. КАПРАЛОВ Т.
6 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

12 НИГМЕТЗЯНОВ И. Карамышев М.М. Сабинский р-он2-1

13 НИКОЛАЕВ В. Самостоятельно ЗАГИДУЛЛИН А.
7 ЗАГИДУЛЛИН А. 2-0

14 ЗАГИДУЛЛИН А. Самостоятельно 2-0

15 Х - ЗАГИДУЛЛИН А. 26 место

8 ИЛЬИН Д. 2-1

16 ИЛЬИН Д. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" -13 ИЛЬКОВ В.

-14 КАПРАЛОВ Т. 2-1 27 место

-9 ПИГАЛЕВ Р. 28 место

ПИГАЛЕВ Р.
-10 ДЫКИН А. 2-0

-11 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0 29 место

ИЛЬИН Д.
-12 ИЛЬИН Д. 2-0

-17 ДЫКИН А.           30 место

-18 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-1 31 место

32 место

-1 Х
КОРОСТЕЛЕВ Л.

-2 КОРОСТЕЛЕВ Л.
-3 ГАНИЕВ Д. КОРОСТЕЛЕВ Л.

ГАНИЕВ Д. 2-1

-4 Х
-5 Х

ШАБАШОВ М. 2-0 33 место

-6 ШАБАШОВ М.
-7 НИКОЛАЕВ В. ШАБАШОВ М.

НИКОЛАЕВ В. 2-1

-8 Х 34 место

-25 ГАНИЕВ Д.

-26 НИКОЛАЕВ В. 2-0 35 место

36 место

Главный судья Филиппов В.В.
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1 ХАЙРУТДИНОВА Г.Шахова Ю.А.

1 ХАЙРУТДИНОВА Г.
2 Х -

3 ХАДИЕВ К. Галиаскаров Р.Г. ХАДИЕВ К.
2 ХАДИЕВ К. 2-1

4 ГАТАУЛЛИНА К. Шахова Ю.А. 2-1

5 ИЛЬИН А. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" ИЛЬИН А.
3 ИЛЬИН А. 2-1

6 БУЛАТОВ Э. Филиппов В.В. 2-1

7 КАДЫРОВ Р. Ершова Е.А. ИЛЬИН А.
4 КАДЫРОВ Р. 2-1

8 БЕГУНОВ М. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-0

9 АЛЕКСЕЕВ Е. Карамышев М.М. Сабинский р-он

5 АЛЕКСЕЕВ Е. 2-0 37 место

10 Х -

11 ДЫКИНА А. Тихонов В.А. ДЫКИНА А.
6 ДЫКИНА А. 2-0

12 ХАДИЕВ Айрат Самостоятельно 2-0

13 ПОТАПОВ Г. Самостоятельно ДЫКИНА А.
7 ПОТАПОВ Г. 2-0

14 АФЛЕТУНОВ И. Самостоятельно 2-0

15 Х - ЯГУДИН А. 38 место

8 ЯГУДИН А. 2-0

16 ЯГУДИН А. Ершова Е.А. -13 ХАДИЕВ К.

-14 ЯГУДИН А. 2-0 39 место

-9 ХАЙРУТДИНОВА Г. 40 место

КАДЫРОВ Р.
-10 КАДЫРОВ Р. 2-1

-11 АЛЕКСЕЕВ Е. 2-0 41 место

АЛЕКСЕЕВ Е.
-12 ПОТАПОВ Г. 2-0

-17 ХАЙРУТДИНОВА Г.           42 место

-18 ПОТАПОВ Г. 2-0 43 место

44 место

-1 Х
ГАТАУЛЛИНА К.

-2 ГАТАУЛЛИНА К.
-3 БУЛАТОВ Э. ГАТАУЛЛИНА К.

БУЛАТОВ Э. 2-0

-4 БЕГУНОВ М. 2-1

-5 Х
ХАДИЕВ А. 2-0 45 место

-6 ХАДИЕВ А.
-7 АФЛЕТУНОВ И. АФЛЕТУНОВ И.

АФЛЕТУНОВ И. 2-0

-8 Х 46 место

-25 БУЛАТОВ Э.

-26 ХАДИЕВ А. 2-0 47 место

48 место

49 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
27 января 2019 года, г.Казань

9

13

15

10

ДЫКИНА А.

11

14

12

ИЛЬИН А.

III лига
4 ФИНАЛ

16
ЯГУДИН А.

ХАДИЕВ К.

17

19
АЛЕКСЕЕВ Е.

18
КАДЫРОВ Р.

БУЛАТОВ Э.

20
ПОТАПОВ Г.

ХАЙРУТДИНОВА Г.

21

25

22

27
ГАТАУЛЛИНА К.

23

26

24
АФЛЕТУНОВ И.

28
ХАДИЕВ А.

БЕГУНОВ М.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 217 2 юн Князев П.А.

2 ИМАТДИНОВ Ильмас 18.08.1992 0 б/р Самостоятельно

3 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 202 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

4 МИНКИН Михаил 12.01.2005 164 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

5 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 219 1 юн Тихонов В.А.

6 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 179 б/р Актанышский р-он

7 МАСНИК Юрий 15.05.1952 315 б/р Самостоятельно

8 ШАРАПОВ Ринат 24.08.1971 0 б/р Самостоятельно

9 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 212 б/р Самостоятельно

10 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 192 б/р Самостоятельно

11 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 230 1 юн Шахова Ю.А.

12 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 182 б/р Ершова Е.А. 

13 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 0 б/р Самостоятельно

14 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 227 2 юн Ершова Е.А.

15 НУРГАЛИЕВ Руслан 17.07.1969 201 б/р Самостоятельно

16 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 176 б/р Зеленодольск

17 СЕДУНОВ Валерий 21.06.1950 253 б/р Князев П.А. 

18 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 208 2 юн Князев П.А. 

19 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 190 2 юн Тихонов В.А.

20 КУТДУСОВ Айрат 15.01.1964 0 б/р Самостоятельно

21 САДРТИНОВ Риназ 30.06.2008 0 б/р Актанышский р-он

22 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 218 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский 

23 САГИТОВА Алия 15.03.1982 144 б/р Самостоятельно

24 ОСИПОВА Диана 26.06.2002 202 1 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

25 ЗАГИДУЛЛИН Айдар 07.09.1983 134 б/р Самостоятельно

26 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 159 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

27 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 160 2 юн Ершова Е.А.

28 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 160 б/р Самостоятельно

29 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 172 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

30 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 164 б/р Рыбно-Слободский р-он

31 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 151 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

32 ДЫКИН Антон 27.09.1982 136 б/р Самостоятельно

33 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 143 б/р Тихонов В.А. 

34 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 141 2 юн Шахова Ю.А.

35 НИКОЛАЕВ Владимир 14.04.2000 154 б/р Самостоятельно

36 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 129 2 юн Тихонов В.А.

37 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 201 2 юн Тихонов В.А.

38 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 181 2 юн Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

39 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 164 2 юн Ершова Е.А. 

40 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 131 б/р Галиаскаров Р.Г. 

41 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 176 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

42 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 136 б/р Ершова Е.А.

43 ПОТАПОВ Геннадий 18.04.1941 182 б/р Самостоятельно

44 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 169 2 юн Шахова Ю.А.

45 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 178 б/р Шахова Ю.А. 

46 АФЛЕТУНОВ Ирек 12.04.1964 109 б/р Самостоятельно

47 ХАДИЕВ Айрат 31.12.1968 105 б/р Самостоятельно

48 БУЛАТОВ Эльдар 27.12.2004 114 б/р Филиппов В.В.

49 БЕГУНОВ Михаил 30.09.2001 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский 

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ
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